[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2017г
                  № 2
село Мерчанское
Об утверждении плана - закупок товаров на 2017-2019 год.
         В соответствии с ч. 10,15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЭ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 финансовый год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                            И.А.Карась